
Земское собрание Харьковского сельского поселения
Ровеньского района Белгородской области

Р Е Ш Е Н И Е

18 декабря 2009 года                                                                                   № 91

       Во исполнение  требований Федерального закона от 17 июля 2009 года
№ 173-ФЗ «О внесении изменений в статьи 17.1 и 53 Федерального закона «О
защите  конкуренции»  и  в  соответствии  с  решением  двадцать  восьмого
заседания   Муниципального  совета  Ровеньского  района  Белгородской
области от 23.11.2009года № 246, Земское собрание Харьковского сельского
поселения  р е ш и л о:
1.  Администрации  Харьковского  сельского  поселения  использовать
официальный сайт www.rovenkiadm.ru  муниципального района «Ровеньский
район»  в  сети  «Интернет»  для  размещения  информации  о  проведении
конкурсов  или  аукционов  на  право  заключения  договоров,  указанных  в
частях 1 и 3 статьи 17.1 Закона «О защите конкуренции» в редакции Закона
№ 173-ФЗ в период с 20 ноября 2009 года до 31 декабря 2010 года.
2.  Настоящее решение обнародовать в порядке,  предусмотренном Уставом
Харьковского  сельского  поселения  муниципального  района  «Ровеньский
район» Белгородской области. 
3.Контроль  за  исполнением  настоящего  решения  возложить  на  главу
администрации Харьковского сельского поселения Снеговского Ю.И.

Об использовании официального сайта


	Р Е Ш Е Н И Е

